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SOMMER BIATHLON / BIATHLON ESTIVO

® Raiﬁ‘eisen BIATH LON KRONOS
Meine Bank o0 Adige
La ma banca ORDINE DI PARTENZA e

www.crono.bolzano.it

SOMMER BIATHLON / BIATHLON ESTIVO

EINZELSTART REGIONAL/INDIVIDUALE REGIONALE

AUSTRAGENDER VEREIN/SOCIETA ORGANIZZATRICE ASC PASSEIER COD.00585
ORTSCHAGFT/LOCALITA MOOS IN PASSEIER (SPORTPLATZ) CAMPO SPORTIVO
DATUM/DATA 12/10/2024

KAMPFRICHTER : FILIPPI  ISABELLA STRECKLAENGE 900M /3000M
RENNLEITER : LANTHALER ALBIN RUNDEN 3
STARTRICHTER : LANTHALER DAVID POLIGONI 16

ZIELRICHTER : GUFLER FLORIAN

DISZIPLIN  EINZELSTART

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE
STRAFZEIT PRO SCHIESSFEHLER 30 SEK
PENALIZZAZIONE: 30 SECONDI
STARTINTERVAL 30 SEK

INTERVALLO DI PARTENZA 30 SECONDI

EINSCHIESSEN/ AGGIUSTAMENTO DALLE 9.45 ALLE 10.50

STARTZEIT/ ORA DI PARTENZA 11.00.00

NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA

BABY - FEMMINILE KM (03+03+03)

1 PLANK Lisa 2017 ASV Ridnaun 11:00'00
2 UNGERANK Sandra 2016 ASV Ridnaun 11:00'30
3 DE GIUSEPPE Valentina 2016 ASV Martell 11:01'00
4 WEGMANN Vera 2017 ASV Ridnaun 11:01'30
5 PISCHING Nadia 2016 Alta Badia Nordic S.C.A 11:0200 ...
6 WIERER llvy 2016 ASV Antholzertal 11:0230 e
7 BRAUNHOFER Lilly 2016 ASV Ridnaun 11:03'00
8 JACKSON Heidi 2018 ASV Ridnaun 11:03'30
BABY - MASCHILE KM (0.3+0.3+0+0 3)
9 COMPLOJER Lenz 2016 ASV Antholzertal 11:05'30
10 GUFLER Gabriel 2017 ASC Passeier 11:06'00 ...
11 GSCHWENTER Elias 2016 ASV Ridnaun 11:06'30
12 OBEXER Michael 2016 ASC Passeier 11:07'00
13 LANTHALER Samuel 2016 ASC Passeier 11:07'30 ...
14 WILLEIT Alex 2016 Alta Badia Nordic S.C.A 11:0800
CUCCIOLI - FEMMINILE KM (0.5+0.5 +0.5)
15 DELAZER Greta 2014 Alta Badia Nordic S.C.A 11:10'00
16 PISCHING Sandra 2014 Alta Badia Nordic S.C.A 11:10'30
17 BERNARDI Annika 2015 Alta Badia Nordic S.C.A 11:11'00
18 NOCKER Anna 2014 ASC Gr+=den Raiffeisen 11:11'30
19 NOCKER Noemi 2014 ASC Gr+den Raiffeisen 11:12'00
20 HOCHRAINER Nina 2014 ASV Ridnaun 11:12'30
21 GUFLER Andrea 2015 ASC Passeier 11:13'00
22 KASSLATTER Isabel 2014 ASC Gr+den Raiffeisen 11:13'30

12-10-2024 / MOOS IN PASSEIER SPORTZONE/

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Dati pubblicati sul sito www.crono.bolzano.it Daten verbdffentlicht auf dieser Website
Seguiteci anche su Facebook https://www.facebook.com/cronobz Folgen Sie uns auch auf Facebook
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VOLGGER Lena
BRAUNHOFER Lara
SCHWIENBACHERA Eva
STEINKASSERER Lara
KRUSELBURGER Sarah
STAFFLER Anna Lena
RIVES Anna

WOLF Franzi
COMPLOJER Matilda
VITTUR Anna
SENONER Katharina
BACHER Ida

STEINER Verena

WILLEIT Erich
FISCHER Leon
RAINER Elia
GUFLER Aaron
KASSLATTER Filip
DA COL Luca
PLANK Tobias
WIELANDER Luis
JACKSON Noah
MULLER Jana
T+TSCH Laurin
RAINER Damian

RUNGGER KUPRIAN Barbara
BECHTOLD Lea
EISENDLE Sofia
MANTOVANI Alice
BACHER Martha
PROFANTER Anna

RIBA Dana

ZOESCHG Katja

RAINER Lia

STAFFLER Franziska
PEDEVILLA Mia
COSTAMOLING Madleine Joey
GABRIELI Samira
DEMETZ Lea

FEICHTER Sara
KRUSELBURGER Annalena
PITSCHEIDER Aylin
KASSLATTER Anna Lena
GUFLER Lena

FILIPPI  Emma
VOLGGER Hanna

PLANK Sophia

VOLGGER Clara

PLONER Samuel
CANINS Hannes
SPECHTENHAUSER Jana
DEMANEGA Julian
RIEDER Tobias
OBERHAUSER Adam

12-10-2024 / MOOS IN PASSEIER SPORTZONE/

PUNTI  ANNO COM COD.

2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014

SOCIETA'

ASV Pfitscher
ASV Ridnaun
SC Ulten

ASV Antholzertal
ASV Pfitscher
SC Ulten

Alta Badia Nordic
ASV Antholzertal
ASV Antholzertal
Alta Badia Nordic S.C.A
ASC Gr+den Raiffeisen
ASV Rein

ASV Rein

Eisbaren

Eisbaren

S.CA

CUCCIOLI - MASCHILE KM (0.5+0. 5+0.5)

2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014

Alta Badia Nordic
ASC Passeier

ASV Antholzertal
ASC Passeier

ASC Gr+den Raiffeisen
ASV Antholzertal
ASV Ridnaun
ASV Martell
ASV Ridnaun
ASV Martell
ASV Pfitscher
ASV Ridnaun

S.CA

Eisbaren

RAGAZZ| - FEMMINILE KM (1+1+0.5)

2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012

Alta Badia Nordic
ASV Martell

ASV Ridnaun

ASC Gr+den Raiffeisen
ASV Rein

Seiseralm  Skiteam
ASV Antholzertal
SC Ulten

ASV Ridnaun

SC Ulten

ASV Antholzertal
Alta Badia Nordic
ASV Ridnaun

ASC Gr+den Raiffeisen

Alta Badia Nordic S.C.A
ASV Pfitscher Eisbaren
ASC Gr=den Raiffeisen
ASC Gr+den Raiffeisen
ASC Passeier

ASV Antholzertal

ASV Ridnaun

ASV Ridnaun

ASV Ridnaun

S.CA

S.CA

RAGAZZ| - MASCHILE KM (1+1+0.5)

2012
2012
2013
2012
2013
2013

ASC Gr+den Raiffeisen

Alta Badia Nordic S.C.A
ASV Martell

ASV Ridnaun

ASV Antholzertal

ASC Gr+den Raiffeisen

PARTENZA

11:14'00
11:14'30
11:15'00
11:15'30
11:16'00
11:16'30
11:17'00
11:17'30
11:18'00
11:18'30
11:19'00
11:19'30
11:20'00

11:22'00
11:22'30
11:23'00
11:23'30
11:24'00
11:24'30
11:25'00
11:25'30
11:26'00
11:26'30
11:27'00
11:27'30

11:29'30
11:30'00
11:30'30
11:31'00
11:31'30
11:32'00
11:32'30
11:33'00
11:33'30
11:34'00
11:34'30
11:35'00
11:35'30
11:36'00
11:36'30
11:37'00
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11:38'00
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11:39'30
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11:40'30

11:42'30
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11:44'00
11:44'30
11:45'00
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Dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

www.crono.bolzano.it
Seguiteci anche su Facebook https://www.facebook.com/cronobz Folgen Sie uns auch auf Facebook

Daten veroffentlicht auf dieser Website
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRANRUAZ Peter
MAIRVONGRORPEINTEN Tobias
KEHRER David

WILLEIT Ivan

PERATHONER Moriz

HUBER Hannes

STEINER Raffaele

SENONER llian

COSTABIEI Liam

ENDRES Felix Moritz

OBERHOFER Lisa
VOLGGER Maria
FELDERER Julia
STAMPFER Marie
WOLF Anna

WIERER Maya
PLONER Elena
WOLFSGRUBER Emma
GUFLER Elisa
HOCHRAINER Lea
PERATHONER Greta
COMPLOJER Maja
GAISLER Miriam
OBERHAUSER Lara
GASSER Theresa
SPECHTENHAUSER Lena
SANTER& Kathrina
HILBER Eva

TAVELLA Rafael

ARICO' Luca

COSTABIEI Loris

BRUNNER Felix

DEIACO Leonard
DEMANEGA Daniel

DE GIUSEPPE Leon
COSTAMOLING Kevin Joshua
STRICKNER Killian
MAIRVONGRORPEINTEN Philipp
SCHWITZER Mattheaus
T+TSCH Elias

GUFLER Gabriel

BACHER Ferdinand
PERATHONER Daniel
STEINER Georg

FISCHER Marc

ESPOSTA ORE:

12-10-2024 / MOOS IN PASSEIER SPORTZONE/

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

2013 Alta Badia Nordic S.C.A
2013 ASV Rein

2012 Alta Badia Nordic S.C.A
2012 Alta Badia Nordic S.C.A
2012 ASC Gr=den Raiffeisen
2013 ASV Antholzertal

2013 ASV Martell

2012 ASC Gr+den Raiffeisen
2013 Alta Badia Nordic S.C.A
2012 Alta Badia Nordic S.C.A

ALLIEVI - FEMMINILE KM (1+1+1)-

ALLIEVI -

2011 ASC Gr+den Raiffeisen
2011 ASV Pfitscher Eisbaren
2011 ASV Rein

2011 ASV Pfitscher Eisbaren
2011 ASV Antholzertal

2011 ASV Antholzertal

2011 Alta Badia Nordic S.C.A
2010 ASV Pfitscher Eisbaren
2011 ASC Passeier

2011 ASV Ridnaun

2011 ASC Gr+den Raiffeisen
2011 ASV Antholzertal

2011 ASV Rein

2011 ASC Gr+den Raiffeisen
2011 ASV Ridnaun

2010 ASV Martell

2011 SC Ulten

2011 ASV Antholzertal

MASCHILE KM (1+1+1)

2010 Alta Badia Nordic S.C.A
2010 Alta Badia Nordic S.C.A
2011 Alta Badia Nordic S.C.A
2010 ASV Ridnaun
2011 Alta Badia Nordic S.C.A
2010 ASV Ridnaun
2011 ASV Martell
2010 Alta Badia Nordic S.C.A
2010 ASV Ridnaun
2011 ASV Rein
2010 ASV Ridnaun
2011 ASV Pfitscher Eisbaren
2011 ASC Passeier
2010 ASV Rein
2011 ASC Gr+den Raiffeisen
2010 ASV Rein
2011 ASC Passeier

15.32

PARTENZA

11:45'30
11:46'00
11:46'30
11:47'00
11:47'30
11:48'00
11:48'30
11:49'00
11:49'30
11:50'00

11:52'00
11:52'30
11:53'00
11:53'30
11:54'00
11:54'30
11:55'00
11:55'30
11:56'00
11:56'30
11:57'00
11:57'30
11:58'00
11:58'30
11:59'00
11:59'30
12:00'00
12:00'30

12:02'30
12:03'00
12:03'30
12:04'00
12:04'30
12:05'00
12:05'30
12:06'00
12:06'30
12:07'00
12:07'30
12:08'00
12:08'30
12:09'00
12:09'30
12:10'00
12:10'30
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LA GIURIA
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Dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

www.crono.bolzano.it

Daten veréffentlicht auf dieser Website
Seguiteci anche su Facebook https://www.facebook.com/cronobz Folgen Sie uns auch auf Facebook
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